

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Parkovací dům Havlíčkova 1, SO 403.1 - VSAK**

Misto **KROMĚŘÍŽ**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **0,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **22.7.2019** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

**Rekapitulace dílů**

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			0,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			0,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
Cena celkem					0,00

### Položkový rozpočet

S:	Parkovací dům Havlíčkova 1, SO 403.1 - VSAK
O:	KROMĚŘÍŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				0,00		78,03613
1	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	361,67000		0,00	0	0
2	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	361,67000		0,00	0	0
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	132,54000		0,00	0	0
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	229,13000		0,00	0	0
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	229,13000		0,00	0	0
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	229,13000		0,00	0	0
7	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	132,48000		0,00	0,00086	0,11393
8	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	132,48000		0,00	0	0
9	58337213	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3	46,66000		0,00	1,67	77,9222
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	180,84000		0,00	0	0
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				0,00		82,74423
11	212810010RAD	Trativody z PVC dren. flexibil.trubek d 160 mm, lože a obsyp štěrkopískem	m	95,40000		0,00	0,43083	41,10118
12	212810010RAC	Trubky z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek, trubky d 100 mm k odvětrání	m	95,40000		0,00	0,43651	41,64305
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00		91,63873
13	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	274,75000		0,00	0,00028	0,07693
14	67313130	Geotextilie jutová J 140 š. 150 cm	m2	274,75000		0,00	0,00014	0,03847
15	Předběžná cena	Voštinové bloky2,4/1,2/0,52 m	ks	66,00000		0,00	0,05	3,3
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	46,66000		0,00	1,89077	88,22333
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0
17	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	252,41900		0,00	0	0

